เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมแซมราวสะพานคนเดินข้าม ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ห้วยยาง - บางสะพาน ที่

กม.๓๕๘+๓๕๙ ด้านขวาทาง จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรจนอนันต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๖๙๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่    ​​​​​​​๓๐     มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)